
OBSAH

KAPITOLA 1. MOTÝLCI A VČELKY 8

KAPITOLA 2. PRVNÍ DOJMY 4 0

KOMU ZÁLEŽÍ NA TOM, JAK VYPADÁM? 19
NAJÍT TOHO NEJLEPŠÍHO 21
KTERÉ ČÁSTI TĚLA TOHO PROZRADÍ NEJVÍC? 22
NOSY, ZUBY, VLASY, CHODIDLA, ACH, CO VŠECHNO JEŠTĚ?! 28
SVĚT CHEMIE: PROJDE PARTNER ČICHOVOU ZKOUŠKOU? 33
INTELIGENTNÍ ŽENY JSOU SEXY... NEBO NE? 3 7
PRVNÍ DOJEM ZŮSTÁVÁ 38

KAPITOLA 3. KLAMAVÁ REKLAMA 4 0

VZHLED MŮŽE KLAMAT 4 2
PAROHY NELŽOU 53
OCAS A (KO)ŇADRA 57
FINTĚNÍ, LÍČENÍ A DOKONALÍ ARCHITEKTI 62

KAPITOLA 4. NEZLOBTE SE, PÁNOVÉ,
ALE NA VELIKOSTI ZÁLEŽÍ 66

VELKÉ VÝHODY 67
KOUKÁTE SE NA MĚ? 67
MOHU VÁM NABÍDNOUT OCHRANU, MADAM? 71
JEN SE TO NEBOJTE VYSLOVIT: VELIKOST PENISU 77
TICHÁ SOUTĚŽ: VÁLKA SPERMIÍ 81
MĚL NAPOLEON KOMPLEX? 82
MOZEK VERSUS SVALY 85
MILENCE NEBO BOJOVNÍKA? 87



KAPITOLA 5. JSEM VYBÍRAVÁ SAMICE 90

35EIV1 VYBÍRAVÁ A MLSNĚ SAMCE OKUKIDU 91
NAPODOBOVÁNÍ 97
SAMIČÍ SOUTĚŽ: OD NAPODOBOVÁNÍ PO OTEVŘENÝ BOJ 99
CESTA VZHŮRU 103
VŽDYŤ MY HOLKY CHCEME DEN TROCHU TÉ ROZMANITOSTI 105
JE LIBO KOLOUŠKA? KOUZLO MLADŠÍHO SAMEČKA 108
TIK  TAK: SKUTEČNĚ EXISTUDÍ BIOLOGICKÉ HODINY? 111
KDYŽ VĚCI NEFUNGUJÍ: MALADAPTIVNÍ SAMICE 112

KAPITOLA 6. PÁVI, LVI A M U Ž I 116

CENA ZA MUŽSTVÍ 117
ZÍSKAT DÍVKU SVÝCH SNŮ -  MOHU SI KOUPIT TVOU LÁSKU? 119
ALFA, BETA, GAMA -  NENÍ JEDNODUCHÉ BÝT NA VRCHOLU 122
OBTĚŽOVÁNÍ A SEXUÁLNÍ NÁTLAK Z BIOLOGICKÉHO POHLEDU 125 
JSI MOJE... JEN MOJE 129
STAČÍ TO ZAŠPUNTOVAT! 130
NEMILOSRDNÁ FAKTA O SPERMIÍCH 132
VYBÍRAVÝ SAMEC 133
KDYŽ SE NĚCO POKAZÍ: MALADAPTIVNÍ SAMEC 135

KAPITOLA 7. PÁŘÍME SE, NEBO SPOLU CHODÍME? 140

VÝHODY SEXU NA JEDNU NOC 142
VYPLATÍ SE HRÁTKY? 146
RANDĚNÍ JAKO ZÍSKÁVÁNÍ INFORMACÍ A ZDOLÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK 151 
SEX -  VŠECHNO, CO JSTE CHTĚLI VĚDĚT O BONOBECH 156

KAPITOLA 8. TŘI KÁ: KOMUNIKACE,
KOOPERACE, KOMPROMIS 166

TY TO PROSTĚ NECHÁPEŠ! 167
SLYŠEL/A JSI, CO JSEM PRÁVĚ ŘEKL/A? 168
NEBER SI TO TAK, JENOM JSEM SI DĚLAL LEGRACI! 173
SPOLUPRACUJME -  „PÁDLUJ VLEVO, TY IDIOTE!“ 174
SPOLUPRÁCE A NEBEZPEČNÁ ZKOUŠKA ČASU 176
UMĚNÍ KOMPROMISU 180

KAPITOLA 9. PAROHÁČI 186

DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ 187
VAŠE PRORADNÉ SRDCE 189

224



3AK PŘIJÍT 0  MILENCE 193

MYSLÍM, ŽE SE CHCI DÁT ROZVÉST 196

DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ, JEŠTĚ JEDNOU 198

KAPITOLA 10. V KOSTCE 2 0 2

PODĚKOVÁNÍ 210

POZNÁMKY 212

POZNÁMKA AUTORKY 2 2 0

REJSTŘÍK 2 21


